
 GABINETE DO PREFEITO
FERNANDO HADDAD

 DECRETOS
 DECRETO Nº 57.167, DE 29 DE JULHO DE 2016

Altera o artigo 1º do Decreto nº 53.019, de 
9 de março de 2012.

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:
Art. 1º O artigo 1º do Decreto n° 53.019, de 9 de março de 

2012, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Ficam declarados de utilidade pública, para 
serem desapropriados judicialmente ou adquiridos 
mediante acordo, os imóveis particulares situados 
no Distrito de Jardim Ângela, Subprefeitura de M´Boi 
Mirim, necessários à implantação de parque municipal, 
contidos na área de 5.595.621,59m² (cinco milhões, 
quinhentos e noventa e cinco mil, seiscentos e vinte e 
um metros e cinquenta e nove decímetros quadrados), 
delimitada pelo perímetro 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-
13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-
29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-
45-46-47-48-49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-
61-62-63-64-65-66-67-68-69-70-71-72-73-74-75-76-
77-78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-88-89-90-91-92-
93-94-95-96-97-98-99-100-101-102-103-104-105-106-
107-108-109-110-111-112-113-114-115-116-117-118-
119-120-121-122-123-124-125-126-127-128-129-130-
131-132-133-134-135-136-137-138-139-140-141-195-
194-193-192-168-191-190-189-188-187-186-146-147-
148-149-150-151-152-153-154-155-156-157-158-159-
160-161-190-191-162-163-164-165-166-167-168-192-
169-170-171-172-173-174-175-176-177-178-179-180-
181-182-183-184-185-1, indicado na planta P-31.599-
A1, do arquivo do Departamento de Desapropriações, 
cuja cópia se encontra juntada à fl. 92 do processo 
administrativo nº 2012-0.037.175-1.” (NR)

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 29 de 
julho de 2016, 463º da fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, PREFEITO
ROBINSON SAKIYAMA BARREIRINHAS, Secretário Munici-

pal dos Negócios Jurídicos
RODRIGO PIMENTEL PINTO RAVENA, Secretário Municipal 

do Verde e do Meio Ambiente
FRANCISCO MACENA DA SILVA, Secretário do Governo 

Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 29 de 

julho de 2016.

DECRETO Nº 57.168, DE 29 DE JULHO DE 2016

Declara de utilidade pública, para desapro-
priação, imóveis particulares situados no 
Distrito de Jardim Ângela, Subprefeitura 
de M´Boi Mirim, necessários à implantação 
de equipamento de esportes, lazer e re-
creação.

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e na 
conformidade do disposto nos artigos 5º, alínea “i”, e 6º do 
Decreto-lei Federal nº 3.365, de 21 de junho de 1941,

D E C R E T A:
Art. 1º Ficam declarados de utilidade pública, para serem 

desapropriados judicialmente ou adquiridos mediante acordo, 
os imóveis particulares situados no Distrito de Jardim Ângela, 
Subprefeitura de M´Boi Mirim, necessários à implantação de 
equipamento de esportes, lazer e recreação, contidos na área 
de 290.456,28m² (duzentos e noventa mil, quatrocentos e 
cinquenta e seis metros e vinte e oito decímetros quadrados), 
delimitada pelo perímetro 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32-
33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-
51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-
70-71-72-73-74-75-76-77-78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-88-
89-90-91-92-93-94-95-96-97-98-99-100-101-102-103-104-1, 
indicado na planta P-33.119-A1, do arquivo do Departamento 
de Desapropriações, cuja cópia se encontra juntada à fl. 372 do 
processo administrativo nº 2016-0.145.381-3.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste decreto 
correrão por conta das dotações próprias, consignadas no orça-
mento de cada exercício.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 29 de 
julho de 2016, 463º da fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, PREFEITO
ROBINSON SAKIYAMA BARREIRINHAS, Secretário Munici-

pal dos Negócios Jurídicos
JOSÉ DE LORENZO MESSINA, Secretário Municipal de Es-

portes, Lazer e Recreação
FRANCISCO MACENA DA SILVA, Secretário do Governo 

Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 29 de 

julho de 2016.

DECRETO Nº 57.169, DE 29 DE JULHO DE 2016

Declara de utilidade pública, para desa-
propriação, imóveis particulares situados 
no Distrito Raposo Tavares, Subprefeitura 
do Butantã, necessários à implantação do 
Terminal Raposo Tavares.

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e na 
conformidade do disposto nos artigos 5º, alínea “j”, e 6º do 
Decreto-lei Federal nº 3.365, de 21 de junho de 1941,

D E C R E T A:
Art. 1º Ficam declarados de utilidade pública, para serem 

desapropriados judicialmente ou adquiridos mediante acordo, 
os imóveis particulares situados no Distrito Raposo Tavares, 
Subprefeitura do Butantã, necessários à implantação do Ter-
minal Raposo Tavares, contidos na área total de 18.659,80m² 
(dezoito mil, seiscentos e cinquenta e nove metros e oitenta 
decímetros quadrados), delimitada pelo perímetro 1-2-3-4-5-
6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-1, indicado na planta P-33.118-
A1, do arquivo do Departamento de Desapropriações, cuja 
cópia se encontra juntada às fls. 15 do processo administrativo 
nº 2016-0.135.813-6.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste decreto 
correrão por conta das dotações próprias, consignadas no orça-
mento de cada exercício.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 29 de 
julho de 2016, 463º da fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, PREFEITO
ROBINSON SAKIYAMA BARREIRINHAS, Secretário Munici-

pal dos Negócios Jurídicos
JILMAR AUGUSTINHO TATTO, Secretário Municipal de 

Transportes
FRANCISCO MACENA DA SILVA, Secretário do Governo 

Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 29 de 

julho de 2016.

DECRETO Nº 57.170, DE 29 DE JULHO DE 2016

Declara de utilidade pública, para desa-
propriação, imóveis particulares situados 
no Distrito de Guaianases, Subprefeitura 
de Guaianases, necessários à implantação 
do Corredor Perimetral Itaim Paulista – São 
Mateus – Trecho III A.

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e na con-
formidade do disposto nos artigos 5º, alínea “i” e “j”, e 6º do 
Decreto-lei Federal nº 3.365, de 21 de junho de 1941,

D E C R E T A:
Art. 1º Ficam declarados de utilidade pública, para serem 

desapropriados judicialmente ou adquiridos mediante acordo, 
os imóveis particulares situados no Distrito de Guaianases, 
Subprefeitura de Guaianases, necessários à implantação do 
Corredor Perimetral Itaim Paulista – São Mateus – Trecho III A, 
contidos na área total de 512,49m² (quinhentos e doze metros 
e quarenta e nove decímetros quadrados), delimitada pelo perí-
metro 1-2-3-4-1, indicado na planta P-33.105-A2, do arquivo do 
Departamento de Desapropriações, cuja cópia se encontra jun-
tada às fls. 11 do processo administrativo nº 2016-0.117.382-9.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste decreto 
correrão por conta das dotações próprias, consignadas no orça-
mento de cada exercício.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 29 de 
julho de 2016, 463º da fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, PREFEITO
ROBINSON SAKIYAMA BARREIRINHAS, Secretário Munici-

pal dos Negócios Jurídicos
OSVALDO MISSO, Secretário Municipal de Infraestrutura 

Urbana e Obras - Substituto
FRANCISCO MACENA DA SILVA, Secretário do Governo 

Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 29 de 

julho de 2016.

DECRETO Nº 57.171, DE 29 DE JULHO DE 2016

Desafeta área pública municipal, da classe 
dos bens de uso comum do povo, perten-
cente à Zona Especial de Interesse Social – 
ZEIS 1 – L354, demarcada no Plano Diretor 
Estratégico do Município de São Paulo, 
com a finalidade de promover Regulari-
zação Fundiária de Interesse Social.

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 5º da Lei nº 14.665, 
de 8 de janeiro de 2008, e no artigo 8º do Decreto nº 49.498, de 
16 de maio de 2008,

D E C R E T A:
Art. 1º Ficam desincorporadas da classe dos bens de uso 

comum do povo e transferidas para a classe dos bens domi-
niais:

I - a área pública municipal localizada na Rua Curuena, 
constituída de parte da Área de Recreio do Loteamento Jardim 
Yara, constante da Transcrição nº 11.716/9º RI, e de trecho da 
antiga Rua Luciana, atual Rua Curuena, pertencente à ZEIS 
1 – L354, definida no Mapa 4 do Plano Diretor Estratégico do 
Município de São Paulo - Lei nº 16.050, de 31 de julho de 2014, 
caracterizada no perímetro definido na planta PAP 24.6505.16 – 
Assentamento Curuena, do arquivo da Coordenadoria de Regu-
larização Fundiária, juntada à fl. 20 do processo administrativo 
nº 2016-0.094.017-6, assim descrita: partindo-se do ponto 1, 
alinhado com a Rua Aurora das Dores com coordenadas UTM no 
Datum SAD-69 N = 7392080.59388698 E = 343524.951018879; 
daí deflete com azimute de 191 graus, 58 minutos e 20 segun-
dos, na extensão de 7,08m (sete metros e oito centímetros) 
até o ponto 2 e segue confrontando com a Rua Curuena com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7392073.66695779 E 
= 343523.482144942; daí deflete com azimute de 206 graus, 55 
minutos e 45 segundos, na extensão de 123,33m (cento e vinte 

e três metros e trinta e três centímetros) até o ponto 3 e segue 
confrontando com o lote do contribuinte nº 303.110.0069 com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7391963.70491216 E 
= 343467.624421977; daí deflete com azimute de 296 graus, 54 
minutos e 29 segundos, na extensão de 24,13m (vinte e quatro 
metros e treze centímetros) até o ponto 4 e segue confrontando 
com o lote do contribuinte nº 303.110.0038-7 constante da 
Matrícula nº 115.604/9º RI com coordenadas UTM no Datum 
SAD-69 N = 7391974.62974088 E = 343446.098150927; daí 
deflete com azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na 
extensão de 5,66m (cinco metros e sessenta e seis centímetros) 
até o ponto 5 e segue confrontando com o lote do contribuinte 
nº 303.110.0037 constante da Transcrição nº 115.004/9º RI com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7391979.63244832 
E = 343448.75248104; daí deflete com azimute de 27 graus, 
56 minutos e 58 segundos, na extensão de 8,00m (oito metros) 
até o ponto 6 e segue confrontando com o lote do contribuinte 
nº 303.110.0036-0 constante da Matrícula nº 45.173/9º RI com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7391986.69953412 E 
= 343452.50212638; daí deflete com azimute de 27 graus, 56 
minutos e 58 segundos, na extensão de 8,19m (oito metros e 
dezenove centímetros) até o ponto 7 e segue confrontando com 
o lote do contribuinte nº 303.110.0035-2 constante da Matrícula 
nº 26.605/9º RI com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 
7391993.93767377 E = 343456.342529258; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na extensão de 
8,00m (oito metros) até o ponto 8 e segue confrontando com o 
lote do contribuinte nº 303.110.0034 constante da Transcrição 
nº 119.183/9º RI com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N 
= 7392001.00475957 E = 343460.092174599; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na extensão de 
8,00m (oito metros) até o ponto 9 e segue confrontando com o 
lote do contribuinte nº 303.110.0033 constante da Transcrição 
nº 18.127/9º RI com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 
7392008.07184536 E = 343463.841819939; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na extensão de 
8,00m (oito metros) até o ponto 10 e segue confrontando com 
o lote do contribuinte nº 303.110.0032 constante da Matrícula 
nº 205.981/9º RI com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N 
= 7392015.13893116 E = 343467.59146528; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na extensão de 
8,00m (oito metros) até o ponto 11 e segue confrontando com 
o lote do contribuinte nº 303.110.0031 constante da Transcrição 
nº 18.467/9º RI com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N 
= 7392022.20601696 E = 343471.34111062; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na extensão de 
8,00m (oito metros) até o ponto 12 e segue confrontando com 
o lote do contribuinte nº 303.110.0030 constante da Matrícula 
nº 15.953/9º RI com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 
7392029.27310275 E = 343475.090755961; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na extensão de 
8,00m (oito metros) até o ponto 13 e segue confrontando com 
o lote do contribuinte nº 303.110.0029 constante da Matrícula 
nº 14.827/9º RI com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 
7392036.34018855 E = 343478.840401301; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na extensão de 
8,00m (oito metros) até o ponto 14 e segue confrontando com 
o lote do contribuinte nº 303.110.0028-1 constante da Matrícula 
nº 219.334/9º RI com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N 
= 7392043.40727434 E = 343482.590046642; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, na extensão 
de 8,00m (oito metros) até o ponto 15 e segue confrontando 
com o lote do contribuinte nº 303.110.0027 constante da 
Transcrição nº 19.120/9º RI com coordenadas UTM no Datum 
SAD-69 N = 7392050.47436014 E = 343486.339691982; daí 
deflete com azimute de 27 graus, 56 minutos e 58 segundos, 
na extensão de 8,28m (oito metros e vinte e oito centímetros) 
até o ponto 16 e segue confrontando com o lote do contribuinte 
nº 303.110.0026 constante da Transcrição nº 18.472/9º RI com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7392057.79557359 
E = 343490.22417205; daí deflete com azimute de 27 graus, 
56 minutos e 58 segundos, na extensão de 8,00m (oito metros) 
até o ponto 17 e segue confrontando com o lote do contribuinte 
nº 303.110.0025 constante da Transcrição nº 19.141/9º RI com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7392064.86265939 
E = 343493.973817391; daí deflete com azimute de 27 graus, 
56 minutos e 58 segundos, na extensão de 8,00m (oito metros) 
até o ponto 18 e segue confrontando com o lote do contribuinte 
nº 303.110.0024 constante da Transcrição nº 145.840/9º RI com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7392071.92974519 E 
= 343497.723462731; daí deflete com azimute de 27 graus, 56 
minutos e 58 segundos, na extensão de 8,00m (oito metros) até 
o ponto 19 e segue confrontando com o lote do contribuinte 
nº 303.110.0023 constante da Matrícula nº 14.305/9º RI com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7392078.99683098 
E = 343501.473108072; daí deflete com azimute de 28 graus, 
5 minutos e 12 segundos, na extensão de 8,00m (oito metros) 
até o ponto 20 e segue confrontando com o lote do contribuinte 
nº 303.110.0022 com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N 
= 7392086.05480967 E = 343505.239613743; daí deflete com 
azimute de 27 graus, 40 minutos e 59 segundos, na extensão 
de 3,34m (três metros e trinta e quatro centímetros) até o 
ponto 21 e segue confrontando com o lote do contribuinte nº 
303.110.0001 com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 
7392089.01447518 E = 343506.792370106; daí deflete com 
azimute de 114 graus, 52 minutos e 41 segundos, na extensão 
de 20,01m (vinte metros e um centímetro) até o ponto 1, ponto 
inicial da descrição deste lote, onde fecha a poligonal com área 
total de 2.978,13m² (dois mil novecentos e setenta e oito metros 
e treze decímetros quadrados) e perímetro de 304,02m (trezen-
tos e quatro metros e dois centímetros);

II - a área pública municipal localizada na Rua Curuena, 
identificado como Espaço Livre 2M no Croqui nº 101336 do 
arquivo do Departamento de Gestão do Patrimônio Imobiliário, 
pertencente à ZEIS 1 – L354 definida no Mapa 4 do Plano 
Diretor Estratégico do Município de São Paulo - Lei nº 16.050, 
de 31 de julho de 2014, caracterizada no perímetro definido na 
planta PAP 24.6505.16 – Assentamento Curuena, do arquivo da 
Coordenadoria de Regularização Fundiária, juntada à fl. 20 do 
processo administrativo nº 2016-0.094.017-6, assim descrita: 

partindo-se do ponto 1, alinhado com a Rua Curuena com 
coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7391958.75 E = 
343476.65; daí deflete com azimute de 26 graus, 16 minutos e 
12 segundos, na extensão de 63,91m (sessenta e três metros e 
noventa e um centímetros) até o ponto 2 e segue confrontando 
com a Rua Curuena com coordenadas UTM no Datum SAD-69 
N = 7392016.06683469 E = 343504.940467148; daí deflete 
com azimute de 27 graus, 22 minutos e 4 segundos, na exten-
são de 54,77m (cinquenta e quatro metros e setenta e sete cen-
tímetros) até o ponto 3 e segue confrontando com a Rua Curue-
na com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7392064.71 E 
= 343530.12; daí deflete com azimute de 75 graus, 15 minutos 
e 23 segundos, na extensão de 1,17m (um metro e dezessete 
centímetros) até o ponto 4 e segue confrontando com a Rua 
Aurora das Dores com coordenadas UTM no Datum SAD-69 
N = 7392065.01 E = 343531.26; daí deflete com azimute de 
128 graus, 21 minutos e 49 segundos, na extensão de 15,11m 
(quinze metros e onze centímetros) até o ponto 5 e segue con-
frontando com a Rua Aurora das Dores com coordenadas UTM 
no Datum SAD-69 N = 7392055.63 E = 343543.11; daí deflete 
com azimute de 122 graus, 20 minutos e 57 segundos, na 
extensão de 23,22m (vinte e três metros e vinte e dois centíme-
tros) até o ponto 6 e segue confrontando com a Rua Cruzeiro 
dos Peixotos com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 
7392043.20540262 E = 343562.726278551; daí deflete com 
azimute de 205 graus, 13 minutos e 10 segundos, na extensão 
de 107,48m (cento e sete metros e quarenta e oito centímetros) 
até o ponto 7 e segue confrontando com o lote do contribuinte 
nº 303.021.0076-5 constante da Transcrição nº 33.200/9º RI 
com coordenadas UTM no Datum SAD-69 N = 7391945.97 E = 
343516.93; daí deflete com azimute de 287 graus, 36 minutos 
e 11 segundos, na extensão de 42,25m (quarenta e dois metros 
e vinte e cinco centímetros) até o ponto 1, ponto inicial da 
descrição deste lote, onde fecha a poligonal com área total de 
4.585,66m² (quatro mil quinhentos e oitenta e cinco metros e 
sessenta e seis decímetros quadrados) e perímetro de 307,91m 
(trezentos e sete metros e noventa e um centímetros).

Parágrafo único. Os perímetros, as dimensões e a planta 
das áreas públicas descritas no “caput” deste artigo ficam 
reconhecidos por este decreto e constituem documentos hábeis 
para fins de registro perante o Cartório de Registro de Imóveis.

Art. 2º Ficam as áreas referidas no artigo 1º deste decreto 
destinadas à promoção de Regularização Fundiária, nos termos 
da Lei nº 14.665, de 8 de janeiro de 2008, e do Decreto nº 
49.498, de 16 de maio de 2008.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 29 de 
julho de 2016, 463º da fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, PREFEITO
JOÃO SETTE WHITAKER FERREIRA, Secretário Municipal 

de Habitação
FRANCISCO MACENA DA SILVA, Secretário do Governo 

Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 29 de 

julho de 2016.

DECRETO Nº 57.172, DE 29 DE JULHO DE 2016

Declara de utilidade pública, para desapro-
priação, imóveis particulares situados nos 
Distrito de Vila Curuçá e de Itaim Paulista, 
Subprefeitura de Itaim Paulista, necessários 
à implantação do Sistema Perimetral Itaim 
Paulista – São Mateus – Trecho III B.

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e na con-
formidade do disposto nos artigos 5º, alínea “i” e “j”, e 6º do 
Decreto-lei Federal nº 3.365, de 21 de junho de 1941,

D E C R E T A:
Art. 1º Ficam declarados de utilidade pública, para serem 

desapropriados judicialmente ou adquiridos mediante acordo, 
os imóveis particulares situados nos Distritos de Vila Curuçá e 
de Itaim Paulista, Subprefeitura de Itaim Paulista, necessários 
à implantação do Sistema Perimetral Itaim Paulista – São 
Mateus – Trecho III B, contidos na área total de 159.239,01m² 
(cento e cinquenta e nove mil duzentos e trinta e nove metros 
e um decímetro quadrado), compreendendo as áreas e os perí-
metros abaixo discriminados, indicados nas plantas P-33.108-
A0, P-33.109-A0, P-33.110-A0, P-33.111-A0, P-33.112-A0, 
P-33.113-A0 e P-33.114-A0 do arquivo do Departamento de 
Desapropriações, cujas cópias se encontram juntadas às fls. 36 
a 42 do processo administrativo nº 2016-0.117.389-6:

I - Planta P-33.108-A0: área com 22.820,70m2 (vinte e dois 
mil oitocentos e vinte metros e setenta decímetros quadrados), 
delimitada pelo perímetro 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32-
33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-
51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61-62-1;

II - Planta P-33.109-A0: área com 20.926,16m² (vinte 
mil novecentos e vinte e seis metros e dezesseis decímetros 
quadrados), delimitada pelo perímetro 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-
12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-
31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41-1;

III - Planta P-33.110-A0: área com 22.297,75m² (vinte e 
dois mil duzentos e noventa e sete metros e setenta e cinco 
decímetros quadrados), delimitada pelo perímetro 1-2-3-4-5-6-
7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-
27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-
46-47-48-49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-1;

IV - Planta P-33.111-A0: área com 28.740,85m² (vin-
te e oito mil setecentos e quarenta metros e oitenta 
e cinco decímetros quadrados), delimitada pelo perímetro 
1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-
22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-
40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-
59-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-70-71-72-73-74-75-76-77-
78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-1;

Cidade de São Paulo
Fernando Haddad - Prefeito 

Diário Oficial
 Ano 61 São Paulo, sábado, 30 de julho de 2016 Número 142


